
 
   
 

 
  
  
 

 
 
Prot. n. (vedi segnatura di protocollo)                      Morrovalle, (vedi segnatura di protocollo)  
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO   l’avviso di gara per l'affidamento dell’incarico del “Medico Competente” per il servizio 

di sorveglianza sanitaria   PERIODO 2021 / 2024 CIG: Z77323CBAD prot.n. 7372 

del 27/07/2021; 

 VISTA  la nomina e convocazione della commissione tecnica  nota prot.n. 7531 del  

16/08/2021; 

VISTO   il verbale redatto dalla commissione tecnica nella seduta del 18/08/2021; 

PRESO ATTO dei punteggi emersi nel prospetto comparativo  delle offerte, elaborato dalla  

commissione tecnica dopo la verifica di regolarità della documentazione e la 

valutazione delle offerte, e allegato al verbale;  

 CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  

 

DECRETA 

 
Di affidare l’incarico di “Medico Competente” per il servizio di sorveglianza sanitaria al Dott. 

Gualco Carlo di Macerata  per la durata di anni tre a far data dalla sottoscrizione del contratto  

Il presente provvedimento  è pubblicato nell'albo on line della scuola. 

 

 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                     Dott.ssa Arianna Simonetti  

                                                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi degli  

                                                                                                                                              artt.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005 n.8 

     

 

 

     

                                                                                            

 

Istituto Comprensivo “Via Piave” 
Via  P iave,  28  -  62010 MORROVALLE (MC)  

 0733.221477 – Fax 0733.221417  - C.F. 80007060439 – C.M.  MCIC82200Q 

www.scuolamorrovalle.edu.it - mcic82200q@istruzione.it  

MCIC82200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007557 - 19/08/2021 - VII.7 - U

http://www.scuolamorrovalle.edu.it/
mailto:mcic82200q@istruzione.it

		2021-08-19T09:12:37+0200




